
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

bip.gorakalwaria.pl 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.87.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej środka trwałego będącego własnością  

Gminy Góra Kalwaria (budynek garażowy nr 42) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria powołuje Komisję mającą na celu 

przeprowadzenie likwidacji środka trwałego – budynku garażowego nr 42, położonego  

w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 9, na terenie działki ewidencyjnej nr 37/44  

z obrębu 1-02. Likwidacja zakończy się sporządzeniem protokołu likwidacji środka 

trwałego. 

§2. Komisja opisana w §1 składać się będzie w niżej wymienionych osób: 

 Przewodniczący:  Bartosz Trzaskowski; 

 Członkowie:  Dorota Kulik; 

    Ryszard Piekarski. 

 §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Mieniem i Geodezji. 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


